Nos igitur visis dictis capitulis et eorum effectu et substantia bene perceptis, cum non aliquid quam salubrem sanctumque et utilem contineat effectum et opera caritatis quarum participes esse obtamus vestris supplicationibus inclinatis, dictam confratriam et dicta capitula et unumquodque eorum secundum eius seriem et tenorem presenti seri[e] et de certa sciencia, laudamus, aprobamus et de novo concedimus dictis sartoribus, diploydariis et calizariis presentis civitate Cesarauguste et aliis confratribus dicte confratrie qui nunc sunt et pro tempore fuerint auctoritatisque regie presidio roboramus. Mandantes per hanc eandem firmiter regenti officium gubernacionis, justicie, alguaziriis, suprajuntariis dicti regni Aragonum, çalmedine, jurati dicte civitatis ceterisque oficiales regiis et eorum locatenentis presentibus et futuris

MARÍA ISABEL FALCÓN PÉREZ

sub regie gracie et mercedis obtentu penaque duorum mille florenorum Aragonie de bonis contrafacientis sine spe venie habendorum quatenus dictis capitulis et unoque eorum secundum eius seriem et tenorem vobis dictis sartoribus, diploydariis et calizariis dicte civitatis et aliis ipsius confratrie confratribus presentibus et futuris uti libere permitant et alteris confirmationem et de novo concessionem nostras huiusmodi vobis teneant et observent, tenerique et observari faciant pro quoscumque secundum eorum serie et tenorem et nullatenus contrafaciant vel veniant seu quempiam contrafacere vel venire permitant aliqua ratione seu causa.

In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus, regio sigillo in pendentem munitam.

Datum Cesarauguste die vicesima nona junii, anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XXXXII^o, regnique dicti domini regis Sicilie citra Farum anno VIII, aliorum vero regnorum anno vicesimo septimo. La reyna.

SOBRE LA INDUSTRIA DEL VESTIDO EN ZARAGOZA EN EL SIGLO XV...

1466, enero, 23

ZARAGOZA

Reunión de la cofradía de San Antonio de Padua de sastres, calceros y juboneros. Aprueban una concordia con los judíos de los mismos oficios acerca del ejercicio de estas artes.

A.H.P.Z., Protocolo de Juan de Barrachina, 1466, fol. 47

Eadem die clamado capitol de los confrayres sastres, juboneros et calçateros de la Confraria de Sant Anthon de Padua de la ciudat de Çaragoça por mandamiento de los mayordombres etc. e por clamamiento de Sancho del Fierro, corredor publico de la dita ciudat segunt fizo fe etc. E plegado en el refectorio del monesterio de Sant Francisco de la dita ciudat en do etc. En do fueron presentes nos Pere Cruellos, Luis de Sant Jorge, mayordombres, Miguel Rossell, consellero, Anthon de Linyan, Jayme de Cardona, veyedores, Johan Riera, Jayme de Leon, Johan de Godia, Johan de Favara, Pascual de Lueixma, Johan Rodriguez de Molinos, Martin de Monçon, Miguel de Bernues, Guillem Breton, Jorge d'Almaçan, Alfonso de Malvaseda, Guillen de Gijo, Johan Dapayo, Francisco Tibel, Domingo Dazet, Anthon de Sperandeu, Johan de Segura, Pere Ferrando, Ochoa de Tolosa, Domingo Gines, Anthon Carrion, Johan Daroqua., vezinos de Çaragoça e confrayres de la dita confraria e de si todo el capitol etc. capitulantes etc, todos concordés, etc: